

### VALLE CAMONICA SERVIZI SRL

Via Mario Rigamonti, 65
25047 Darfo Boario Terme (BS)
Tel. 0364.542111 - Fax 0364.535230
Info@vallecamonicaservizl.it
cert@pec.vallecamonicaservizl.it
www.vcsweb.it
Codice Fiscale e Partita IVA 02245000985
CCIAA BS 02245000985
REA BS 433969
Capitale Sociale € 33.808.984.00 i.v.

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Consorzio Servizi Valle Camonica Iscritto al Registro Imprese di Brescia al n. 01254100173

#### DETERMINA DEL DIRETTORE N. 26 DEL 12/03/2024

Oggetto: Affidamento incarichi di progettazione per l'adeguamento dei centri di raccolta dei comuni di Darfo Boario Terme e Piancogno alle prescrizioni regolamentari per lo scarico delle acque di prima pioggia nella fognatura pubblica.

#### IL DIRETTORE GENERALE

## PREMESSO CHE

- o Tra Valle Camonica Servizi srl e il comune di Darfo Boario Terme è in essere una Convenzione per la gestione del centro di raccolta sito in via Gregorini;
- o Tra Valle Camonica Servizi srl e il comune di Piancogno è in essere una Convenzione per la gestione del centro di raccolta sito in via Pescatori;
- Valle Camonica Servizi srl ha rilevato la necessità di adeguare alle prescrizioni regolamentari lo scarico delle acque di prima pioggia da immettere in fognatura pubblica dei due centri di raccolta;
- La Società ha siglato con Blu Reti Gas srl in data 04 aprile 2016 un accordo-quadro per prestazioni tecniche di progettazione, direzione lavori, coordinamento della sicurezza e assistenza al R.U.P.;
- Blu Reti Gas srl dispone della struttura tecnica adeguata ed ha espresso la propria disponibilità all'esecuzione delle prestazioni richiamate.
- Per le attività tecniche in oggetto sono stati valorizzati i seguenti importi come da disciplinari depositati agli atti, per complessivi € 7.188,42:

- CdR Comune di Darfo Boario Terme

€ 3.003,49

- CdR Comune di Piancogno

€ 4.184,93

# **DETERMINA**

- di incaricare Blu Reti Gas srl dell'esecuzione delle prestazioni tecniche in oggetto da realizzarsi nei Comuni di Darfo Boario Terme e Piancogno;
- che il corrispettivo dell'incarico è pari a complessivi 3.594,21 € così suddivisi:

• CdR Comune di Darfo Boario Terme

€ 1.501,75

• cdr Comune di Piancogno

€ 2.092,46

Il Direttore Generale (Ing. Giorgio Bertoia)